

MATERIALE INTRETINERE

I.D.: 57561200

Data publicarii	02.06.21	Coduri CPV	44111000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 931,94 RON - 931,94 RON

Descriere: MATERIALE INTRETINERE : PITURA NEGRU 0.6L Buc 11X 7,98= 87,78 ; DILUANT KOBER 0.9L Buc 8X 7,98= 63,84; PENSULA MANER PVC 60mm Buc 5X 3,78= 18,90; PATINA FIER FORJAT AURIU 0.2L Buc 5X 23,11= 115,55; VAR ZERTIFICAT PLUS 15L+TRICOU POLO Buc X1 256,30= 256,30; PITURA ALB POLAR 0.6L Buc 4X 7,98= 31,92 ; EMAIL CASABELLA MARO 0.75 Buc 2X 13,03 =26,06; BANDA ADEZIVA PVC 25M*48MM-7780 Buc 1X 13,45= 13,45; PERIE SARMA MANER PLASTIC SEMILUNA-06965 Buc 2X 3,78= 7,56; BUTELIE GAZ SPRAY ALPENTECH Buc 1X 16,81= 16,81; FIR COSITOARE 3MM*15M-36905 Buc 4X 7,14= 28,56; RACORD JGHEAB BURLAN 8017 BILKA Buc 1X 12,61= 12,61; SARMA NEAGRA 2 Kg 5X 5,04= 25,20; ELECTROZI SUPERTIT 3.25 Kg 4,5X 13,87= 62,42 ; BUTUC USA TERMOPAN 45-45 Buc 2X 12,61 =25,22; PITURA ROSU INCHIS 0.6L Buc 1X 7,98= 7,98;;; PITURA VERDE 0.6L Buc 1X 7,98= 7,98; PITURA ALBASTRU 0.6L Buc 1X 7,98= 7,98; PITURA NEGRU 4L Buc 1X 49,58= 49,58; RACORD APA MONO 1/2-50CM TUCAI Buc 4X 9,24 =36,96; PENSULA MANER 50 KLEKS Buc 4X 6,72= 26,88; SURUB M6*80 Buc 6 X0,16= 0,96 ; PIULITA M6 Buc 12X 0,04= 0,48; SAIBA SPECIALA 6 Buc 12X 0,08= 0,96 LEI.
